O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM DIVULGA

EXTRATO DE DISPENSA

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.10.0006

PROCESSO: 8226/2023

RESPALDO LEGAL: Art. 24, XIII, da LEI 8.666/93.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO CAPIXABA DE INSTITUTOS DE PREVIDÊNCIA
- ACIP, CNPJ sob o nº 03.051.279/0001-20.

CONTRATANTE: INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  DO  MUNICÍPIO  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.01.

OBJETO: Anuidade referente ao exercício de 2023.

VALOR TOTAL: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)

		2023-03-15T14:56:09-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728